PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 23.06.2016
	№ 384

пгт. Излучинск

	О внесении изменений в постановление администрации поселения            от 28.09.2009 № 107 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности городского поселения Излучинск»

В соответствии с Федеральным законом от 29.06.2015 № 180-ФЗ                    «О внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и муниципального имущества»:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации                поселения от 28.09.2009 № 107 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности городского поселения Излучинск», изложив пункт 9 в новой редакции:

«9. На официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет»              для размещения информации о проведении торгов и официальном сайте органов местного самоуправления поселения подлежат размещению:

информационное сообщение о продаже муниципального имущества –                не менее чем за тридцать дней до дня осуществления продажи указанного                     имущества, если иное не предусмотрено Федеральным законом от 21.12.2001                    № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»;
решение об условиях приватизации муниципального имущества –                     в течение десяти дней со дня принятия этого решения;
информация о результатах сделок приватизации муниципального             имущества – в течение десяти дней со дня совершения указанных сделок.».
2. Ведущему специалисту отдела документационной и общей работы администрации поселения Е.Б. Зазимко внести информационную справку                    в оригинал постановления администрации поселения от 28.09.2009 № 107.
3. Главному специалисту отдела технического обеспечения ОМСУ                         МКУ «Партнер» С.Ю. Липовской разместить (опубликовать) постановление                на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.

4. Постановление вступает в силу после его официального                          опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
	Исполняющий обязанности

главы администрации поселения
	М.А. Обрящикова